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Лица со телесен инвалидитет

Воздушен пиштол – микс

1.Оливера Наковска-Бикова Битола 92 92 94 95 99 95 =567
2.Ванчо Каранфилов Скопје 90 90 90 90 95 90 =545
3.Лидија Крстеска Скопје 87 87 88 88 87 92 =529
4.Александар Јовановски Скопје 88 90 87 88 88 88= 529
5.Митко Фидановски Битола 87 81 86 84 73 86= 497
6.Златко Биков Битола 77 70 85 84 78 78 =472

Воздушна пушка - жени
1.Елизабета Тодоровска Куманово 79 74 75 75= 303
2.Наташа Црвенковска Битола 59 76 63 62 =260
3.Олга Ристовска Скопје 64 75 61 56 =256

Воздушна пушка - мажи
1.Новча Тодоровски Куманово 83 85 78 83= 329
2.Васко Стефановски Битола 83 80 77 83= 323
3.Ѓорѓи Здравески Прилеп 69 71 80 80 =300
4.Стеван Ангелески Прилеп 60 75 77 83= 295
5.Николче Станојевски Битола 76 74 69 66=285
6.Зоран Јовановски Струмица 62 60 71 65=258

Воздушна пушка – микс сталак СХ2
1.Снежана Танеска Охрид 88 83 82 87=340

Глуви и наглуви
Воздушна пушка – мажи (глуви и наглуви)
1.Светлан Седмаков Скопје 83 80 73 81= 317
2.Мартин Ангелов Битола 77 81 72 66 =296
3.Даниел Михајловиќ Скопје 79 65 77 72= 293
4.Горан Митровски Скопје 70 70 73 70= 283
5.Бурхан Махмудовски Куманово 73 51 71 59= 254
6.Ѓоко Климовски Охрид 61 62 55 45= 223
7.Доне Димов Струмица 36 38 61 49= 184

Воздушен ппиштол – мажи (глуви и наглуви)
1.Светлан Седмаков Скопје 88 83 82 90 92 97 =532

Стручна комисија,
Бранимир Јовановски


